АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 января 2026 г. № 9

О передаче учреждения из

ведения одного структурного

подразделения в ведение

другого

Администрация   муниципального образования «Глинковский

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Передать Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Глинковская спортивная школа» муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ» Смоленской области из ведения отдела по

образованию Администрации муниципального образования «Глинковский

муниципальный округ» Смоленской области в ведение отдела по культуре

Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный

округ» Смоленской области.

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Глинковская спортивная школа» муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ» Смоленской области (Салов С.В.) внести

изменения в Устав.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                   Е.В. Кожухов